Совет сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района
Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ
         25 апреля 2016 года № ​​​46
О приеме в муниципальную собственность автомобильных дорог общего пользования, находящихся в границах сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район

Республики Башкортостан
Руководствуясь ст.ст. 14, 50 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, Совет сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Принять в муниципальную собственность сельского поселения Камышлытамакский сельсовет автомобильные дороги общего пользования местного значения  в границах сельского поселения протяженностью 10,76 км согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возлагаю на себя.
        3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Председатель Совета    сельского поселения

Камышлытамакский сельсовет муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан                              Раянов И.А.
                                                                                Приложение
                                                                                              к Решению Совета
                                                                                             СП Камышлытамакский сельсовет
                                                                                              муниципального района

                                                                                              Бакалинский район РБ

                                                                                              от 25 апреля 2016 года № 46

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения, принимаемых казну сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
	№

п/

п
	Иденти-

фикаци-онный

номер
	Наименование

автомобиль-

ной  дороги
	Наимено-ва​ние

участ​ка автомо​бильной дороги
	Экс-

плуа-

таци-

онные

кило​

метры
	Кате​

гория

доро​

ги
	Протяженность, км

	всего
	в том числе

	с

твер​

дым

покры​

тием
	из них с ас​фальто​бетон- ным

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1

	с.Камышлытамак ул.Центральная

	0-1,67
	1,67
	IV
	1,67
	1,67
	1,67

	2

	с.Камышлытамак ул.Клубная

	0-0,47
	0,47
	IV
	0,47
	0,47

	3

	с.Камышлытамак ул.Мира
	0-1,16
	1,16
	IV
	1,16
	1,16

	4

	с.Камышлытамак ул.Лесная
	0-0,45
	0,45
	IV
	0,45
	0,45

	5

	с.Камышлытамак от ул.

Центральная

до ул. Школьная
	0-0,62
	0,62
	IV
	0,62
	0,62
	0,62

	6

	с.Камышлытамак ул.Нагорная
	0-0,40
	0,40
	IV
	0,40
	0,40

	7

	с.Камышлытамак ул.Речная
	0-0,24
	0,24
	IV
	0,24
	0,24

	8

	с.Камышлытамак от ул.Нагорная до ул.Речная
	0-0,13
	0,13
	V
	0,13

	9

	с.Камышлытамак от ул.Речная до ул.Березовая

	0-0,18
	0,18
	V
	0,18

	10

	с.Камышлытамак ул.Березовая
	0-0,48
	0,48
	IV
	0,48
	0,48

	11

	с.Камышлытамак ул.Сосновая
	0-0,38
	0,38
	IV
	0,38
	0,38

	12

	с.Камышлытамак от ул.Сосновая до ул.Центральная
	0-0,15
	0,15
	V
	0,15

	13

	с.Камышлытамак ул.Школьная
	0-0,15
	0,15
	IV
	0,15
	0,15

	14

	д.Сакатово ул.Центральная
	0-1,02
	1,02
	IV
	1,02
	1,02

	15

	д.Сакатово ул. Парковая
	0-0,50
	0,50
	IV
	0,50
	0,50

	16

	д.Сакатово

от трассы до ул.Центральной
	0-0,32
	0,32
	IV
	0,32
	0,32

	17

	д.Сакатово ул.Речная
	0-0,39
	0,39
	IV
	0,39
	0,39

	18

	д.Сакатово ул.Школьная
	0-0,52
	0,52
	IV
	0,52
	0,52

	20

	д.Устюмово ул.Центральная
	0-0,73
	0,73
	IV
	0,73
	0,73

	21

	д.Устюмово ул. Т.Нуркаева
	0-0,45
	0,45
	IV
	0,45
	0,45

	22

	д.Устюмово ул.Речная
	0-0,35
	0,35
	IV
	0,35
	0,35

	Итого
	10,76

	10,76
	10,30
	2,29